
 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

      

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 307 

din 20 iulie  2009 

privind numirea unui responsabil cu acordarea de avansuri din fonduri 

publice   
 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul de aprobare nr. 10829 din 20.07.2009 al Direcţiei Generale  Buget, 

Finanţe, Resurse Umane, cu privire la numirea unui responsabil cu acordarea de avansuri din 

fonduri publice; 

 Având în vedere dispoziţiile art.13 din Hotărârea Guvernului nr. 264/2003 privind 

stabilirea acţiunilor şi categoriilor de cheltuieli, criteriilor, procedurilor şi limitelor pentru 

efectuarea de plăţi în avans din fonduri publice, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 În temeiul art.106 alin.1 din  Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicata, cu modificările şi completările ulterioare;  

  

D I S P U N E : 

 

Art. 1. Doamna Şchiop Cristina se numeşte responsabil cu acordarea de avansuri din 

fondurile publice. Responsabilul ţine evidenţa avansurilor acordate şi are obligaţia de a le 

justifica, conform instrucţiunilor ordonatorului de credite. 

Art. 2. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse 

Umane, persoanei nominalizate în art.1 şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 



 

         PREŞEDINTE                     Avizat 

          ALIN TIŞE                                 

SECRETAR AL JUDEŢULUI 

                     MĂRIUCA POP 

 

 

 

 


